
Voltižeerimisvõistluse „Eesti Volt 2004” juhend 
 
 

Toimumise aeg: 03.10.2004, orienteeruvalt kell 13.00 (algusaeg sõltub Lagedi 
aleviku sügispeo ja Lagedi Derby võistlejate arvust). 
 
Toimumise koht: Lohu-6, Lagedi, Lagedi Ratsaspordikool, Harjumaa 
 
Võistluste korraldajad: Tondi RSK (esindajad Ain Unt, Riina Seder), koostöös 
Lagedi Ratsaspordikool ja MTÜ Lagedi Kanged Kargajad 
 
Võistlustingimused: muruväljak. 
 
Kohtunikud: Nendeks on kolm voltižeerimisvõistluste kogemustega kohtunikku, kes 
kinnitatakse üks kuu enne võistlust.  
 
Osavõtutingimused: Kõigil võistlustest osavõtvatel võistkondadel peab olema oma 
hobune, kellel esitatakse kava, ja hobuse ajaja. Üksikutel juhtudel on võimalik ka 
kokkuleppel korraldajatega saada soojenduseks ja võistlemiseks hobune. 
 
Võistlusriietus: soovitavalt liibuv, korrektne. Lubatud kanda ka valgeid ratsapükse. 
Lahtised juuksed ei ole lubatud.  
 
Võistluste programm: asub aadressil: 
http://www.capriole.ee/lagediratsaspordikool/uritused/lagedi_derby_2004/Voltiseerim
iseprogramm.pdf  
 
Märkused: Soojenduseks on lubatud kõigil võistlejatel kogu harjutuste kompleks läbi 
proovida.  
 
Osavõtutasu: 50.- kr. 
 
Autasustamine: Autasustatakse kõiki osavõtjaid! Võitjale karikas, ülejäänutele 
esemelised auhinnad.  
 
Registreerimine: Hiljemalt 26.09.2004 ka. aadressil 
lagedi.ratsaspordikool@capriole.ee või telefonil 56 919 973 (Riina Seder). 
 
Märkused:  

• Kuigi võistlusala on Eestis küll vana, pole seda kahjuks pikka aega harrastatud 
võistlusspordina, seega soovivad korraldajad läbi viia voltižeerimisseminari 
(või mitu voltižeerimisseminari, kuna võistlejad/treenerid on eri Eestimaa 
paigust ja võibolla on ühte aega, mis sobib kõigile, raske paika panna), et 
selgitada, mida harjutuste täitmise juures hinnatakse. Korraldajad ootavad 
ettepanekuid. Samuti ootame inimesi, kellel on voltižeerimiskogemus (ka 
pealtvaatajana) välismaalt, andma endast meile märku. Kontakt: 
lagedi.ratsaspordikool@capriole.ee  või telefonil 56-919973 - Riina Seder, 56-
565640 –Ain Unt. 

• Juhendis määratlemata küsimused lahendatakse kohtunike kogu ja korraldajate 
poolt kohapeal. 

• Võistluste ajal töötab puhvet. 
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